
UCHWAŁA NR XXVIII/243/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594, 645,  1318 z roku 2014 poz. 379)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę    5.700,00   zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych - 3.000,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 
1.300,00 zł 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0360 – Podatek od spadków i darowizn - 1.400,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- wdziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- 1.800,00 zł 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych - 
1.000,00 zł 

- w dziale  921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki, § 2480 – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 1.500,00 zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 1.400,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę    10.000,00  zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, § 2920 - Subwencja ogólna z budżetu państwa  - 10.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- wdziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne, § 4210 – Zakup 
materiałów i wyposażenia - 10.000,00 zł 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących 
i majątkowych na ogólną  kwotę  100.000,00  zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2F21EC74-A0DE-4FB4-97DF-F3C1FAA730D3. Podpisany Strona 1



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów  - 100.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej Nr 
313/2 o pow. 0,05 ha obręb Słodkowo - 7.300,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6050 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Uzupełnienie elementów placu zabaw 
w miejscowościach: Sadłowo, Żukowo, Słodkowo” - 20.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6059 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 2.600,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6050 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,,Regulacja koryta cieku naturalnego dopływu 
z Brudzewic”     - 40.000,00 zł 

- w dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Wykonanie 
ogrodzenia na  obiekcie świetlicy wiejskiej w Wapnicy” - 17.100,00 zł 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług 
pozostałych - 13.000,00 zł 

§ 4. Dokonać przesunięć w planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań  własnych bieżących  na ogólną  
kwotę  30.000,00  zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
4300 – Zakup usług pozostałych - 10.000,00 zł 

- w dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność,  § 4300 – Zakup usług 
pozostałych - 10.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 4260 – Zakup energii - 10.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101  - Szkoły podstawowe,§ 4210 – Zakup materiałów 
i wyposażenia - 15.000,00 zł 

- w dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 2720 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - 15.000,00 zł 

§ 5. Dokonać przesunięć w planie dochodów  budżetu gminy w zakresie zadań  własnych bieżących  na ogólną  
kwotę  1.254,00  zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale  600  – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne,       § 0490 – Wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  - 1.254,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2F21EC74-A0DE-4FB4-97DF-F3C1FAA730D3. Podpisany



- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
1.254,00 zł 

§ 6. Dokonać przesunięć w planie  dochodów  majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólna kwotę   821.084,53 zł  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6292 - Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie programów realizowanych ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 126.625,53 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6292 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie 
programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 332.220,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 
6292 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie programów 
realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 129.782,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6292 
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie programów realizowanych ze 
środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 25.000,00 zł 

- w  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 
6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich   - 28.154,00 zł 

- w dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, §  6292 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie 
programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej  - 77.019,00 zł 

- w   dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, §  6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich   - 36.950,00 zł 

- w dziale   926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6292 - Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej      - 65.334,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW : 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne,        § 6207 – Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 
Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich - 126.625,53 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich - 
332.220,00 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2F21EC74-A0DE-4FB4-97DF-F3C1FAA730D3. Podpisany Strona 3



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 
6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich - 129.782,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6207 
– Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich  - 25.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6207 
– Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich - 28.154,00 zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich - 
77.019,00zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich  - 
36.950,00zł 

- w dziale    926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, §6207 – Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – Płatności 
w zakresie budżetu  środków  europejskich  - 65.334,00 zł 

§ 7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę   37.000,00  zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Podatek od nieruchomości - 37.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101  - Szkoły podstawowe, § 4210 – Zakup materiałów 
i wyposażenia - 17.000,00 zł 

- w dziale  801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101  - Szkoły podstawowe, § 4270 – Zakup usług 
remontowych – naprawa dachu  sali gimnastycznej na budynku ZSZP w Suchaniu - 20.000,00 zł 

§ 8. Dokonać przesunięć w planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  majątkowych  na 
ogólną  kwotę  30.000,00  zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101  - Szkoły podstawowe, § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych  - 30.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, 

§ 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Poprawa infrastruktury sportowej boisk 
Sadłowo i Suchań”  - 30.000,00 zł 

Id: 2F21EC74-A0DE-4FB4-97DF-F3C1FAA730D3. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 9. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę   25.000,00  zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 2330 – Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego- 25.000,00zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- wdziale  926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 4210 – Zakup materiałów 
i wyposażenia - 25.000,00 zł 

§ 10. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących 
i majątkowych  na ogólną  kwotę    15.000,00  zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, § 0690 – Wpływy z różnych opłat - 
15.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- wdziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie,, Sporządzenie 
dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Słodkowo” - 15.000,00 zł 

§ 11. W  uchwale Nr XXII/200/13 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchań na rok 2014 załącznik Nr 6 ,, Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych udzielone z budżetu Gminy Suchań w 2014 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. W uchwale Nr XXII/200/13 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchań na rok 2014 § 8 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:,,1) pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 700.000,00 zł”. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2F21EC74-A0DE-4FB4-97DF-F3C1FAA730D3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/243/14 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 24 września 2014 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Suchań 

w 2014 r. 

 

Lp. Dział
 

Rozdzia
ł Nazwa instytucji Kwota 

dotacji     

1 2 3 4 5     

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Suchaniu 166.500,00     

         

         

         

Ogółem 166.500,00     

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2F21EC74-A0DE-4FB4-97DF-F3C1FAA730D3. Podpisany Strona 1




